ESTADO DE PERNAMBUCO

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  O U R I C U R I
(CASA RODRIGO CASTOR)          -         C.G.C 11.469.699/0001-50

Rua   Profª. Camélia  Cardoso Jaques,  220 – Centro - CEP 56.200 - 000

FONE (87) 3874 – 1002 / Fax (87) 3874 - 1782 / e-mail: camara.ouricuri@gmail.com

Item 13 – Anexo V – RESOLUÇÃO T.C.E. - 110/2020

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins que não houve RELATÓRIOS DE AUDITORIA

realizados pelo Controle Interno deste órgão, em atendimento ao item 13 do Anexo V

da Resolução 110/2020.

Ouricuri, 17 de março de 2020.

___________________________________

ADELÚCIA CLÉA FEITOSA DELMONDES

PRESIDENTE DA CÂMARA

___________________________________

PEDRO IGOR FERREIRA APOLINÁRIO
CONTROLE INTERNO

PEDRO IGOR
FERREIRA
APOLINÁRIO

Assinado de forma digital por
PEDRO IGOR FERREIRA
APOLINÁRIO
Dados: 2021.03.18 11:42:11 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

L
U

C
IA

 C
L

E
A

 FE
IT

O
SA

 D
E

L
M

O
N

D
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9af02dc1-ad19-4b7c-a6c2-99187ffa5404